
       JUDEȚUL  OLT                                                              

    COMUNA  BĂRĂȘTI   

 

 

 

                                                         H O T Ă R Â R E 

 

             Referitor la : aprobarea execuției bugetului local aferentă trimestrului I  

                                              al anului 2017, pe cele două secțiuni. 

 

            Consiliul Local al comunei Bărăști, județul Olt ; 

            Având  în vedere ; 

          - referatul compartimentului Contabilitate buget nr. 1247/2017   prezentat de către d-na  

Soare Valerica-Elena   -  contabil. 

          - prevederile  art.49 alin.12 și 13 din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale 

, cu modificările și completările ulterioare : 

          - raportul compartimentului de resort și raportul comisie de specialitate pe domenii de 

activitate din cadrul Consiliului Local ; 

          - Legea bugetului pentru anul 2017  nr.6/2017. 

           În conformitate cu prevederile  art.36 alin.4 lit. ”a„ , art.45 alin.(2)  și art.115 alin.(1) 

litera ”b” din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată,cu 

modificările și completările ulterioare ; 

 

                                                               H O T Ă R Ă Ș T E 

              

          Articolul 1 – Se aprobă execuția bugetului local pe trimestrul I al anului 2017, pe cele 

două secțiuni respectiv secțiunea de funcționare și secțiunea de dezvoltare, conform Anexelor 

nr.1 și  2. 

           Articolul 2 – Cu ducerea la îndeplinire se încredințează compartimentul  buget-

contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului. 

           Articolul 3 – Prezenta hotărâre se va comunica : 

- Instituției Prefectului.  Județul  Olt. 

- Primarului comunei Bărăști. Județul Olt. 

- Compartimentul  Contabilitate-Buget. 

- Se face publică prin afișare la sediul primăriei și pe pagina de internet. 

 

 

           PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                    ILIE  CORNELIA                                                     SECRETAR 

                                                                                                           GR. BULIGA               

 

 

 

 

 

 

 
Nr. 22    din 27 Aprilie   2017. 

Hotărârea a fost adoptată cu   9  voturi ”pentru” din totalul de 9  consilieri în funcție.  

 


